
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę nr III/20/2024 RADY GMINY WIEPRZ 
z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom Gminy Wieprz będzie 

przysługiwać dieta oraz zwrot kosztów podróży. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/20/2024 Rady Gminy Wieprz z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad, 
na jakich sołtysom Gminy Wieprz będzie przysługiwać dieta oraz zwrot kosztów podróży 

§ 7 otrzymuje brzmienie: 

  

" § 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego„  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 5111


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-05T13:47:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




